Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços técnicos
junto a Receita Federal Brasileira nas tratativas de liberação e emissão de
Certidão Negativa Débitos-CND, de forma a atender as normas legais que
regem a matéria da Prefeitura Municipal de Tonantins/AM, pelo valor global de
R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), com vigência de 06 (seis) meses a
contar da data de assinatura do contrato.

DETERMINO que, sejam adotados os procedimentos necessários à contratação
do citado objeto.

Tonantins/AM, 21 de fevereiro de 2024

FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal